
{:s\ í{{.|i"r'ů $ ř{ ť] ťť Ů ei.li{: N Á
ťeyeftí}*ť$u|:
ilF{lťť{1.í'{"í!'

v PLrr,rl

FAKULTA EKONOMTCKA
Katedra KFU

HODNoCENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akademický r ok 2016 l20l7

Matěj Kovařík

Podniková ekonomika a management

Právní a ekonomické aspekty za|ožení,vzniku a
fungování společnosti s ručením omezeným v podmínkách
CR

Ing. Šárka Vachutová

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Deťrnování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracováni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)

D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkový postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:t

12 3 4 NXTTT!XtrtrtrNxnn!trX!tr!TX!!!TXTtrtrTxutrInXTtr!trTXIN!TXTT!trXtrtrtrXTTT!NXNTTXtrtrtrtrX!NNT
výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Autor práce velice vhodně aplikoval široce pojaté téma práce na konkrétní příklad z pÍaxe.
Pozitivně lze hodnotit, že podnikatelský subjekt, se kterým autor pracuje, je podnikatelským
subjektem z oblasti zemědělské výroby, což je další odborný přínos této práce.
Hodnotím práci stupněm výborně a doporučujiji k obhajobě.



" ':,.i' FAKt.J$"TA ťI($ť{&nŇ[st{Á

;, ;;,:;. h zÁpennčrsxĚ
, ], Ululv[fičlTY

U Ptřtu{

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

otázky a připomínky k btižšímu lTsvětlení při obhajobě:3

1.V práci se zabýváte dotačním financováním zemědělské výroby, jak hodnotíte dotační titul
přechodné vnitrostátní podpory tzv.PVP ?

2. Zvůovalpodnikatelský subjekt, se kterým pracujete, možnost uplatnění daně z příjmu výdajovým
pauŠálem?

V Plzni, dne 16. 1.2017 Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

' KliknutÍm na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.

' St-čně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.

' otárky a připomínky k bliŽšÍmu lysvětlení při obhajobě - dvě aŽtÍi otázky.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozději do termÍnu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozenání originálu).


